
                    Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli - Corso Campano  200 – 80014 Giugliano in Campania  (Na) 

 SETTORE  ASSETTO DLE TERRITORIO ATTIVITÀ PRODUTTIVE EMERCATO

DECRETO DIRIGENZIALE N.  1 DEL 09/07/2021

OGGETTO: PROGETTO ALLESTIMENTO SPIAGGIA LIBERA CRISTOFORO COLOMBO - NOMINA RUP

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE

PREMESSO CHE

- con atto di indirizzo sindacale prot. 46385/2021 si chiedeva al Settore Assetto del Territorio di attivare le procedure
per rendere fruibili le spiagge libere di Giugliano in particolare quella antistante la Piazza Cristoforo Colombo;

-  il  Servizio  Demanio  ha  predisposto  le  verifiche  amminuistrative  e  gli  atti progettuali  con  il  supporto  del  SUE
relativamente  alla spiaggia libera antistante Piazza Cristoforo Colombo;

VISTO il  D.  Lgs.  50/2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/25/UE  sull’aggiudicazione  dei  contratti di
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia dei contratti pubblici relativi
a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D. Lgs. 50/2016, e in particolare l’art.31 “Ruolo e funzioni delle
responsabilità del procedimento negli appalti e nelle concessioni”;

VISTE le linee guida n. 3 di attuazione del D. Lgs. 50/2016  recanti “ Nomina, ruolo e compiti del Responsabile del
Procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”  approvate dal Consiglio dell’ANAC con deliberazione 1096 del
26/10/2016;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, l’amministrazione aggiudicatrice nomina, nell’ambito della
propria struttura, un Responsabile Unico del Procedimento, il quale esercita tutte le funzioni previste dalla Legge;

RITENUTO quindi necessario individuare il RUP, per le procedure di gara di affidamento dei lavori e delle forniture e
posa in opera di arredi per l’allestimento della spiaggia libera sopra indicata, nell’ambito del servizio Demanio sopra
indicato per una più equilibrata distribuzione dei compiti all’interno dell’ufficio;

RITENUTO di  individuare  il  dott.  Gennaro  Di  Mauro  dipendente  a  tempo  indeterminato  presso  l’Ente,  profilo
professionale “Funzionario Amministrativo” cat. D del CCNL, comparto Regioni ed autonomie locali;

VISTO il decreto Legislativo 267/2000.

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e smi.

DECRETA

1. di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento ex art.31 del D. Lgs. 50/2016, il dott. Gennaro Di Mauro,
dipendente a tempo indeterminato di questo Ente. Il predetto RUP dovrà svolgere tutti i compiti affidatigli dalla legge;

2. notificare il presente decreto di sostituzione all’interessatio ;

3. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’Ente nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016.

Giugliano in Campania 09/07/2021

                                                                                                                                                IL DIRIGENTE
                                                                                                                                            Arch. Paola Valvo

La stampa del presente documento costituisce copia analogica del documento informatico, predisposto ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 82/2005, in
conformità alle Linee guida, firmato digitalmente, conservato e disponibile presso l’ente che l’ha prodotto, ai sensi dell’art. 3-bis commi 4-bis e 4- ter
dello stesso D. Lgs.

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0074438.09-07-
2021.h.10:41


		2021-07-09T10:40:48+0200
	Valvo Paola




